

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vstupní plochy před bazénem v sokolovně

Objekt:

SV - Soupis výkonů

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2022

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:

H-INTES s.r.o.

IČ: 25636332

DIČ: CZ25636332

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

125 360,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	125 360,17	21,00%	26 325,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

151 685,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vstupní plochy před bazénem v sokolovně

Objekt:

SV - Soupis výkonů

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 22. 9. 2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

125 360,17

HSV - Práce a dodávky HSV

109 360,17

1 - Zemní práce	14 450,29
R10 - Společné zemní práce	5 721,62
R12 - Zemní práce pro odvodnění komunikací	8 728,67
5 - Komunikace pozemní	42 746,40
R54 - Komunikace pro pěší - zámková dlažba	3 910,40
R55 - Komunikace pro pěší - žulová mozaika	38 836,00
8 - Trubní vedení	16 436,20
R81 - Napojení odvodňovačů	9 244,20
R83 - Liniové odvodnění	7 192,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 727,28
R90 - Společné práce pro bourání a konstrukce	129,50
R96 - Bourání konstrukcí vozovek	13 939,90
R97 - Ostatní bourací práce	0,00
99 - Přesuny hmot a sutí	21 657,88
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vstupní plochy před bazénem v sokolovně

Objekt:

SV - Soupis výkonů

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 22. 9. 2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

125 360,17

D HSV Práce a dodávky HSV 109 360,17

D 1 Zemní práce 14 450,29

D R10 Společné zemní práce 5 721,62

1	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	4,080	165,00	673,20
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,080	344,00	1 403,52
3	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7,140	285,00	2 034,90
4	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	57,500	28,00	1 610,00

D R12 Zemní práce pro odvodnění komunikací 8 728,67

5	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,080	1 410,00	5 752,80
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,550	554,00	1 412,70
7	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	5,228	299,00	1 563,17

D 5 Komunikace pozemní 42 746,40

D R54 Komunikace pro pěší - zámková dlažba 3 910,40

8	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	6,500	295,00	1 917,50
9	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	6,500	74,00	481,00
10	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová HISTORY tl. 60mm přírodní	m2	0,900	1 066,00	959,40
11	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	6,500	85,00	552,50

D R55 Komunikace pro pěší - žulová mozaika 38 836,00

12	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	38,000	785,00	29 830,00
13	K	979071031	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těžným nebo MV při překopech inženýrských sítí	m2	38,000	158,00	6 004,00
14	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	38,000	79,00	3 002,00

D 8 Trubní vedení 16 436,20

D R81 Napojení odvodňovačů 9 244,20

15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,440	1 630,00	2 347,20
16	K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 110	m	8,000	484,00	3 872,00
17	K	877355120	Výřez montáž a dodávka tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	1,000	2 145,00	2 145,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	0,250	3 520,00	880,00
D R83			Liniové odvodnění				7 192,00
19	K	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	1,000	985,00	985,00
20	M	59227001	Žlab odvodňovací polymerbetonový bez spádu dna š. 150 mm dl. 1000 mm, litinová hrana	kus	1,000	3 237,00	3 237,00
21	M	56241100	rošt mřížkový D400 litina dl 0,5m pro žlab š 150mm	kus	2,000	1 485,00	2 970,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 727,28
D R90			Společné práce pro bourání a konstrukce				129,50
22	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	37,000	3,50	129,50
D R96			Bourání konstrukcí vozovek				13 939,90
23	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	38,000	102,00	3 876,00
24	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm ručně	m2	38,000	249,00	9 462,00
25	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	6,500	92,60	601,90
D R97			Ostatní bourací práce				0,00
32	K	966001413	Odstranění a zpětné osazení kompletního květináče betonového 4-úhelníkového tvaru, výšky do 1,0 m	kus	0,000	2 310,00	0,00
D 99			Přesuny hmot a sutí				21 657,88
26	K	997221579R	Vodorovná doprava vybouraných hmot do sutí (směsný stavební odpad)	t	19,568	412,01	8 062,21
27	K	997221655R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) vybouraných hmot do sutí (směsný stavební odpad)	t	19,568	285,00	5 576,88
28	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	20,561	390,00	8 018,79
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				16 000,00
29	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	5 500,00	5 500,00
30	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1,000	4 000,00	4 000,00
31	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	6 500,00	6 500,00